14. Verba maxime intransitiva, ad Linguę elegan-  
tiam, & majorem evidentiam regunt nomen conjugat-  
um in casu Accusativo, quæ locutio s̄pē a Latinis  
per Ablativum exprimitur: **אָמַר** **מִאָר** **גְּדוֹלָה** **בְּכָל** **בְּכָל** Ae-  
verunt planctu magno valde.

### *Ablativo gaudent.*

I. Verba, quæ pretium significant, cum præpositio-  
ne ב. Deut. 2. 6. אֶל תשׁבוּ מִאֵתָכֶם בְּכֹסֶת ci-  
bum emetis ab eis pecunia. Sic Rabbini dicunt בְּכֹסֶת

quān-

men plerumque discrepant genere: וְהִיָּה חֲנֻכָּה, שֶׁ  
erit puella. Genel. 24. 14.

7. Notandum tandem in Verborum constructione frequentem esse, & usitissimam præpositionum ellipsum, & casuum Enallagm: quæ omnia assida & diligens Bibliorum Hebraicorum lectio apprime docet.

## C A P U T I V.

## De Syntaxi Verbi Substantivi

חַיָּה.

1. Alter Nominativus eleganter in Accusativum convertitur cum præpositione בְּ in, vel inter; Psal. 118. 7. יְהֹוָה לֵי בְעֵזֵר. Deus mibi in auxiliatoriis meis, idest, auxiliator meus. Hoc solemne est etiam Latinis: in meis intimis, maximeque necessariis scias esse, apud Ciceronem.

2. Nomina substantiva pro adjectivis posita cum Verbo substantivo sive expresso, sive intellecto, vim habent superlativi. Genel. 12. 2. וְהִיָּה בְּרָכָה: & esto benedictio; idest, summe benedictus.

3. Aliquando hoc Verbum regit Accusativum cum præpositione לְ, quæ Latine reddi potest per in, vel loco, vice, aut pro: Exod. 2. 20. וְיִתְהַלֵּךְ לְבָנֶן fuit illi in filium, vel loco filii. Et hoc genere loquendi sæpe notatur unius rei in aliam conversio. Exod. 4.

9. וְהִיָּה לְרַם שֶׁ sint in sanguinem; hoc est, convertantur in sanguinem. Quæ locutio exprimitur etiam per Verba נָתַן, & שָׂוָם: Jer. 9. 11. וְנַחֲתֵי

I 3

אַחֲרָיו

quaesitus sum ab iis, qui non interrogabant.

## Appendices.

1. Verbo singulari Nomen plurale adjunctum distributionem significat. Thre. 3. 38. מְפִיעַלְיוֹן לֹא חַצְאָה ex ore Altissimi non egreditur mala, nempe, ullum malum: quod etiam fit Nominis singulari Verbo plurali addito, sed rarius. Psal. 119. 103. בְּרִית נְמַלְאָה לְחַבֵּי אָבָרְתָּךְ quam dulcia palato meo eloquium tuum, hoc est, singula eloquia tua.

2. Verbum aliquando concordat cum substantivo resto, cum deberet respondere substantivo regenti. Genel. 4. 10. קֹול רְמֵי אָחִיךְ צֹעֲקִים אֵלִי: vox sanguinum fratris tui clamantium ad me, pro זִעְקָה clamans.

3. Verba tertiarum personarum, nullo Nominativo expresso, quasi impersonaliter usurpantur. Jes. 9. 6. וְיִקְרָא שָׁמוֹν vocavit nomen ejus, scil. & vocatum est.